様式第１１号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

日田市教育委員会　様

申請者  住　　所
施 設 名
代表者名
電話番号

日田市フリースクール認定申請書

　日田市フリースクール利用料補助金交付要綱第１３条の規定により、認定施設として認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、私は、認定申請を行うに当たり、次に掲げる基準を満たしていることについて誓約いたします。

(1) 不登校児童生徒等に対して、学習活動、教育相談、体験活動等の活動を行う民間施設であり、１年以上の活動実績があること。
(2) 週に１回以上の通所利用を原則とし、学校の課業時間内に児童生徒の受け入れができること。
(3) 受け入れた不登校児童生徒の在籍学校の学校長が指導要録上出席扱いとしている実績があること。
(4) 教育委員会又は学校長の要請により、必要な情報を提供するなど、教育委員会及び在籍学校と連携することができること。
(5) [bookmark: _GoBack]業務上知り得た児童生徒及び保護者の個人情報について、他の目的に使用しないこと。
(6) 団体及び団体の構成員が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員(以下「暴力団員」という。)又は同条第2号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないこと。

添付書類
(1) パンフレット等当該施設の概要がわかる書類
(2) 利用者との契約約款等当該施設の利用条件が確認できる書類
(3) 職員体制並びに、職員の氏名及び資格を確認できる書類
(4) その他教育委員会が必要と認める書類